
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/590/2023 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/245/2020 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej na usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Miasta Oleśnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 

40 ze zm.), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust. 2 i 4 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2022, poz. 2556 ze zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Zasadach i trybie udzielania oraz rozliczania dotacji celowej na usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Miasta Oleśnicy” wprowadzonych jako załącznik uchwałą nr XXIII/245/2020 Rady 

Miasta Oleśnicy z dnia 30 listopada 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja udzielana będzie w wysokości 100% wartości poniesionych i udokumentowanych kosztów 

demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest, w maksymalnej 

wysokości do: 

1) 5,00 zł brutto za każdy usunięty 1 kg wyrobów zawierających azbest z terenu nieruchomości, 

w przypadku wykonania łącznie czynności demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania 

wyrobów zawierających azbest; 

2) 4,00 zł brutto za każdy 1 kg wyrobów zawierających azbest z terenu nieruchomości, w przypadku 

wykonania łącznie czynności zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania wyrobów zawierających 

azbest.”; 

2) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W przypadku gdy wniosek o wypłatę dotacji będzie niekompletny, dotowany zostanie wezwany 

do usunięcia braków w terminie 14 dni liczonych od dnia doręczenia wezwania. Brak uzupełnienia 

w tym terminie traktowany jest jako rezygnacja z zamiaru otrzymania dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5893


		2023-11-03T11:03:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




